ПРИКАЗ

по МОУ «Заволенская основная общеобразовательная школа»

от 11.09.2007 года                                                              № 92

«Об утверждении состава избранных членов

школьного управляющего совета»

На основании протокола №7 избирательной комиссии http://zavolshkola.narod.ru/docs/Protokol_7.doc  от 10.09.2007 года
 и положения об управляющем совете http://zavolshkola.narod.ru/docs/Polojenie_o_Uprav_Sovete.doc
                                                приказываю:
    1.  утвердить школьный управляющий совет в следующем составе:

от родительской общественности
- Павлов Николай Александрович
- Самохина Елена Михайловна
- Лашков Сергей Анатольевич
            от учеников:

            - Шлипотеев Олег
            от сотрудников школы:

            - Блохина Вера Георгиевна
            - Мельникова Татьяна Александровна
            - Лавренева Наталия Михайловна
2. Ввести в состав школьного управляющего совета делегированных членов:

 - Лавренева Ф.Т. директора МОУ «Заволенская ООШ»,

 - Юшкина Т.П. ответственного представителя от РУО.
Директор школы: _______________

/ Лавренева Ф.Т. /